Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 № 357
пгт. Ноглики

О внесении изменений в Положение о
системе  оплаты  труда
муниципального  казенного
учреждения  "Централизованная
система обслуживания"

В  соответствии  со  ст.  144  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  ст.  ст.  28,  51  Устава  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная система обслуживания», утвержденное
постановлением  мэра  от  25.07.2014  №  281  «Об  оплате  труда  муниципального
казенного  учреждения  «Централизованная  система  обслуживания»,  следующие
изменения:

1.1. Исключить из первого предложения в пункте 2.7 раздела 2 после слов
«заявлению работника» слова «или ходатайству руководителя»;

1.2. Дополнить пункт 3.2 раздела 3 следующим абзацем:
«Руководитель  Учреждения  издает  приказ  об  установлении  и  размере

ежемесячных  доплат  к  должностному  окладу  за  сложность  и  напряженность
работникам  Учреждения  на  основании  решения  Комиссии  по  распределению
дополнительных  выплат  работникам  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  система  обслуживания»  (далее  Комиссия).  Порядок  работы
Комиссии устанавливается локальным актом Учреждения»;

1.3.  Дополнить  абзац  первый  пункта  3.5  раздела  3  предложением
следующего содержания:

«В случае,  если у работника  ежегодный оплачиваемый отпуск разделен на
части,  единовременная выплата,  указанная в  п.  2.6,  предоставляется по выбору
работника в удобное для него время».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ